
 

 

        51. schůze 

                                   Rady MČ Praha-Dolní Chabry 

dne 17.07.2024 

 

Důvodová zpráva: 

 

Radě městské části je předkládán návrh na změnu poskytovatele v zajištění činnosti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany pro zaměstnance a budovu ÚMČ 
Praha-Dolní Chabry 

na uzavření smlouvy na poskytování komplexních služeb BOZP formou e-learningu  

a bezpečnostním školení zaměstnanců údržby zeleně prezenční formou.  

 

Povinná školení BOZP-PO na  ÚMČ: 
- proškolení zaměstnanců 1x ročně formou e-learningu na BOZP, PO   

- proškolení vedoucích zaměstnanců formou e-learningu 

- školení řidičů formou e-learningu 

- proškolení zaměstnanců údržby zeleně prezenční formou – obsluha křovinořezu a řetězové 
pily atd. 

- 1x ročně kontrolní a revizní služby BOZP, PO a značení v budově úřadu MČ 

 

ÚMČ v současné době provádí všechna povinná školení stávajících i nově příchozích 
zaměstnanců písemnou formou (zajišťuje Bohdan Jelen) a tím se můžeme dostat do situace, 

že nebude dodržena zákonná lhůta včasného proškolení stávajících zaměstnanců. Forma  

e-lerningu nám zajistí hlídání termínu školení, kvalitní proškolení zaměstnanců, zefektivnění 
a časové nenáročnosti.  
 

MČ poptala firmy: 
 

 BEPO Ostrava  

 BOZP.cz  

 firma PREVENT s.r.o 

 ANZEN s.r.o. - p. Hradilová  
 BOZP-PO s.r.o. – paní Netušilová (stávající firma, která zajišťuje revize) 
 BOZP-PO Krejčí s.r.o. – paní Krejčí 

 

Kritéria požadována městskou části splnily firmy BOZP-PO s.r.o. a firma ANZEN s.r.o. 

  

V současné době máme uzavřenou Smlouvu o zajištění činností v oblasti bezpečnosti a zdraví 
při práci a požární ochrany s firmou BOZP-PO s.r.o. ze dne 19.6.2009 s měsíční výpovědní 
lhůtou. 
 

 

Přílohy:  -  nabídky  
     - návrh smlouvy Anzen s.r.o.  

 

 

Předkladatel: Lenka Drdová 

Zpracovatel: Vendula Hamzová 


